PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2009г. № 640
О внесении изменений в постановление Главы города от 23.11.2007 № 903 «Об установлении тарифов на услуги МУП «Водоканал», размера платы за пользование жилым помещением,
содержание и ремонт жилого помещения,
нормативов потребления коммунальных услуг»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы города от 23.11.2007 № 903 «Об установлении тарифов на услуги МУП «Водоканал», размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения, нормативов потребления коммунальных услуг» изменения, изложив пункт 10 приложения № 4 в следующей редакции:
	«
	10.
	Отопление:
	Гкал

на 1 кв. метр общей площади жилых помещений

	10.1.
	Многоквартирные дома или жилые дома
до 1999 года постройки включительно:

	одно-двухэтажные

	0,049

	трех-четырехэтажные

	0,029

	пяти-девятиэтажные

	0,017

	десятиэтажные

	0,017

	двенадцатиэтажные

	0,013

	четырнадцатиэтажные

	0,021

	шестнадцати и более этажные

	0,016

	10.2.
	Многоквартирные дома или жилые дома
после 1999 года постройки включительно:

	четырех-пятиэтажные

	0,010

	шести-семиэтажные

	0,010

	девятиэтажные

	0,010

	десятиэтажные

	0,010

	двенадцати и более этажные

	0,011
	».

2. Сектору пресс-службы отдела молодежной политики администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куренева В.П.

Глава города

В.В. Ухалкин